3BSE003816R1 ABB SC520 模块
产品名称 3BSE003816R1 ABB SC520 模块
公司名称 大德汇成科技(厦门)有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:ABB
型号:3BSE003816R1
产地:瑞典
公司地址 厦门市湖里区金钟路11号1301室之二

CE4003S2B3 Analog Input Card: 8 Channels 4-20 mA; HART 4-wire I/O
Termination Block / 模拟输入卡：8通道4-20mA，带端子块   2台
modbus通讯卡订货号：CE4006P2
OT1600E12P    1
ABB 3AUA0000050271  数量2
R900943826 – 1 pc.
R900920055 – 1 pc.
SCAME S81-F7010-1  6个
Magnelab MCT-0016-100  数量3个
TI4W4 D201171 06 2个
DI8N D201127 05 2个
DO8N D201130 04 2个，全新，未税
6SL3224-0XE41-6UA0   1个
SGDS-01A01A   1
6AV7885-3AK20-1AA1        1
6AV3617-5BB00-0BD0        1
EATON XV-440-10TVB-1-10 (139904)      1
A0322LC-1-EX   1
DCS800-S02-0350-04  1 乌兹别克斯坦
6FX8002-2DC20-1AB0
6FX8002-2DC20-1AC0
6FX8002-2CB54-1AG0 各一
1 Pcs - 6EP4136-3AB00-2AY0
1 Pcs - 6EP4137-3AB00-2AY0
NZMH2-A40-NA   50个
6SE6430-2AD37-5FA0    1
C264 (48-250 VDC/110-250VAC) BIU 261S (GP0027002)   6
FBP243 (2071600A01)   3
FBP283 (2071603A01)   21
CPU 270 TYPE3 BOARD 50PPM   20
ABB
6个  SCC-02P5010?
3个  OVB / VBF 40.25.32
033-2EG84-1JF0    3
511-1CK01-0AB0   3
763-1AL00-7DA0   1
美国GE通用交换机:
EL0602-2208C-D3-P1-T1+转换头    3个
MDD112B-N-030-N2M-180PB0  1
2008-IQ-HSI  没查到面价  1 德国
20AC8P7C0AYNANC0   面价22490   1
2090-CPBM7DF-16AA25   面价5432   1
25A-B8P0N104   面价3860   1
AF460-30-11 1SFL597001R7011   2
1SFN165503R1000   2
6181P-15TP2KHX  无面价  2
MCCB XT2N 160 TMD 16-300 4p F F 50°C 4 No.'s
MCCB XT2N 160 TMD 20-300 4p F F 50°C 4 No.'s
MCCB XT2N 160 TMD 32-320 4p F F 50°C 1 No.'s
3TK2824-1AL20  5PCS
Signal Transformer 74818831  2
8LSA35.R0030C100-0  1
PMI360DV-F130-IU2E2-V15  1
Camille Bauer 84-2B0-101  3
Camille Bauer 80-2B5-50  12
Camille Bauer 56-1S6-03  12
S-NO K813363  1
4GD5899-1ZD  1
X314281 IT672  2
X314281 IT649  2
DCS800-S02-0025-04/05
DCS800-S02-0050-04/05
DCS800-S02-0075-04/05
DCS800-S02-0100-04/05
DCS800-S02-0140-04/05
DCS800-S02-0200-04/05
DCS800-S02-0260-04/05
DCS800-S02-0320-06
DCS800-S02-0450-04/05
6EP1332-1LB00   2 孟加拉
6DL1161-6BL00-0PH1    39
6DL1 162-6BL00-0PH1    20
6DL1 164-6TH00-0PH1    24